
Zvláštním vlakem za zábavou

České dráhy, Váš osobní dopravce
    www.cd.cz      840 112 113 

Do zvláštního vlaku je zařazený bufetový vůz. 

Jízdenka v ceně 100 Kč je současně vstupenkou 

na Pivní slavnosti v pivovaru Chodovar.

Zakoupení jízdenky je možné pouze ve vlaku.

Další info na www.cd.cz

Jízdní řád

25. srpna 2012 Vydejte se s naším speciálně vypraveným  
 motorovým vlakem poslední srpnový víkend do 

Chodové Plané na oslavu dobré nálady a piva Chodovar! V pivovarské zahradě 

na vás vedle ochutnávek zlatého moku čeká atraktivní program s prohlídkami 

pivovaru a skalních sklepů, hudbou, soutěžemi i dobrým jídlem. Neváhejte se na 

oslavu vypravit i s dětmi, pro které je připravena dětská zahrada.

Zvláštní vlakem 
na tradiční pivní slavnosti 

I letos proběhne tradiční klání o titul 

Pivní rytíř a Pivní rytířka Chodovaru 2012!

Odjezd Stanice Příjezd

8:28 Plzeň hlavní nádraží 23:23

8:32 Plzeň-Jižní předměstí 23:19

8:50 Vejprnice 23:10

8:58 Nýřany 23:03

9:11 Stod 22:51

9:18 Holýšov 22:43

9:30 Staňkov 22:34

9:47 Horšovský Týn 22:16

10:01 Poběžovice 22:02

10:10 Hostouň 21:51

10:20 Bělá nad Radbuzou 21:41

10:28 Třemešné pod Přimdou 21:31

10:41 Stráž u Tachova 21:20

10:52 Bor 21:10

11:02 Staré Sedliště 21:02

11:34 Tachov 20:30

11:53 Planá u Mar. Lázní 20:11

11:58 Chodová Planá 20:05


